
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

7 11 9 8 2 12

2510

7:7

╳
9
23

1
11
25

5
16

6
17

7
18

8
21 Auszeit

Ende
11:29

B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte

9 5 12 4 3 1

21

3
10
21

4
12

5
13

6
15

8
18

9
20

Auszeit

10:11
20:23

S
A
T
Z

2

Start
11:32

B  VBC Beckum … R

I II III IV V VI Punkte

9 12 2 4 3 1

145

13:23

13:24
╳
10

1
12

2
13

3
14

4 5 Auszeit

5:10
13:21

Ende
11:55

A  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 22 11 29 10

2513

19:12

19:13
1
17

2
19

3
24

4
25

5 15
Auszeit

15:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:58

A  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

10 9 13 22 11 29

274 8 12 7

20:16 4:12 4:12 4:12

7:13
╳
21

3
22

4
24

11
25

17
26

19
27

Auszeit

0:6
24:23

Ende
12:29

B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte

9 12 2 4 3 1

29

8
19

11
21

13
24

14
26

15
27

16
29

Auszeit

15:19

S
A
T
Z

4

Start
12:32

B  VBC Beckum … R

I II III IV V VI Punkte

9 12 2 4 3 1

85

2:13

3:21
╳ 2 3 5 8 Auszeit

2:6
3:22

Ende
12:52

A  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 10 12 7 22

254 11

16:3 16:3

1 16 22 23 25
Auszeit

22:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  SV Ems Westbevern III vs. VBC Beckum III B

Spiel 1 04.05.2025 11:00 Uhr

St.-Christophorus-Schule
48291 Telgte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Ems West… 13/14

2 Potthoff, Carlotta X

4 Gartenschläger, Sarah X
6 Genc, Esila
7 Grothues, Helena X
8 Hüttmann, Jule Marie X

9 Walkenfort, Inga X
10 Brüggemann, Maren X
11 Lüken, Greta X
12 Simane, Romy X
13 Recker, Gesa X

14 Groß, Carlotta X
22 Sefer, Acelya X
29 Susen, Jessica X

A  Libero

14 Groß, Carlotta X

A  Offizielle

T Gartenschläger , Olaf E

CT Jabbi, Mabintou E

C

B  VBC Beckum … 7/14

1 Knipping, Nele X
2 Meyer, Julia X
3 Tran, Anna X
4 Lodahl, Simina X

5 Wappelhorst, Annika X
9 Kleinekemper, Mina X

12 Sontag, Carolin X

B  Libero

B  Offizielle

T Meyer, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Ems West… VBC Beckum … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 29 21 0 0 2
1 2 1 25 2 23 14 0 2 2
2 5 0 27 3 31 29 1 0 1
1 2 1 25 4 20 8 0 2 2

5

4 10 3 102 103 72 1 4 7
Start: 11:00 Ende: 12:52 Dauer: 1:52

Sieger: SV Ems Westbevern III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Theis, Dieter 1

2 Theis, Kerstin 2

Schr. Valeske, Lea
Assist. Aumann, Tessa

Dokument erstellt: 04.05.2025 12:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


