

Relegation zur Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

(A) SV Ems Westbevern III vs. VBC Beckum III (B)

Spiel 1

04.05.2025 11:00 Uhr

St.-Christophorus-Schule 48291 Telgte



"Geter Valleyba"														•																	
	S		Start I1:00	(A	SV Er	ns We	st	R	Er 11	nde I:29	B) VBC E	Becku	m	S	S		Start 11:32			Beckun		R		ide :55) SV En			S	
Aufschlag		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	_		_	V	VI	Punkte	I	II	III		V		Punkte	
Startaufst		7	11	9	8	2	12		9	5	12	4	3	1		ΙŦ	9	12	. 2	4	3	1		9	8	22	11	29	10		
<u> </u>	elernr.		10					25							21	Ⅱ≛					(2)		14					13		25	
Auswechsel- spieler Spiel	Istand Z	1	7:7					1									4				13:23							19:12			
								1													13:24							19:13			
1.	5.	X	1	5 16	6	7	8	Auszeit	3	4 12	5 13	6	8	9 20	Auszeit	112	X	1	2	3_	4	5	Auszeit	1	2	3	4_	5	15	Auszeit	
Aufschlag- 2. runden 3.	6. 7	9 23	11 25	16	17	18	21	Auszeit	10 21)	12	13	15	18	20	10:11	~	10 10	12	13	1 ⊕			5:10	17	19	24	2 3			Auszeit	
runden 3.	5. 6. 7. 8.	23	25)						עש						20:23								13:21							15:9	
ļ									<u></u>														1.0.2								
	S	:	Start l1:58	t A SV Ems West			R	R Ende 12:29			B VBC Beckum S			S		Start 12:32	B	B VBC Beckum			R	Ende 12:52 A SV E) SV En	ms West		S			
Aufschlag	gfolge 🛮 🖡	T	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte				III	IV	٧	VI	Punkte	ī	II	III	Iv	Ιv	VI	Punkte	
වූ Startaufsto	ellung	10) 9	13	22	11	29		9	12	2	4	3	1		ΗĄ	9	12	. 2	4	3	1		9	8	10	12	7	22		
Spie	elernr.		4	(8)		12	7	27		<u> </u>	 	<u> </u>	Ť	<u> </u>	29						(5)		8	4	Ť		11			25	
Auswechsel- spieler	Istand Z	:├─	20:16		,		4:12									ΙZ	<u>'</u> ⊢				2:13		1 ~	16:3			16:3				
Spiel	istand			7:13				1									\vdash				3:21		1	10.0			10.5				
1.	5.	. 	3	4		17	19	Auszeit	8	11	13	14	15	16		4		2	3	5	8)		Auszeit	1	16	22	23	25)			
Aufschlag- runden 3.	5. 6. 7.	21	3 22	24	25	17 26	19 ②		19	21	13 24	26	15 27	16 (2)	Auszeit	4	<u>۱</u> ۲`											\subseteq		Auszeit	
4.	7. 8.							0:6 24:23							15:19								2:6 3:22							22:5	
	_			_				1229		_			_			. —	_														
	9																_						(A) S	V Ems	s West	t	13/ ⁻	14			
Aufschlag	gfolge	1	II	III	IV	V	VΙ	Punkte	1	11	111	IV	V	VI	Punkte	1	1	I II	I IV	V	VI	Punk	kte 2 F					\times \bigcirc) VBC E	3eckum	ı 7/1
වූ Startaufst	ellung	1																						Garten		ger, Sa	ırah	X			
Spie	elernr.		_	-			-								-	-	+			+		-		Genc, E				x 1	Knipr	oing, Ne	ele)
Auswechsel-	7	_						-							-	-						-		Grothu Hüttma				$\frac{x}{x}$ $\frac{1}{2}$		yer, Juli	
Spiel	Istand	1						-							-	-						-		OWalk				^ 3		Anna	>
1.	5.		-	-			-		-					+	-	-	-		_	-	-			Brügge				$\frac{\wedge}{X}$ 4	Loda	hl, Simii	
Aufschlag- 2.	6.)						Auszeit							Auszeit							Ausz	eit 11 L	üken,	Greta	.,	-	x 5			, Annika 🔾
	7. 8.																						12 9	Simane	e, Rom	าy					r, Mina X
7.	0.																							Recker,				X 12	Sonta	ag, Carc	lin >
Sanktio	onen							Ве	emer	kung	en								Erge	bniss	e			Groß, (X			
V B H D A/B	Satz Spi	elstar	nd														(A)	SV Em:	s West.	. VBC	Beckur	m (E		Sefer, A				X B) Liber	О	
																	ΑV	V G F		Daue	er P	G W	\wedge	usen,		a		X			
								0 1 1 25 1 29 21 0 0 2																							
							1 2 1 25 2 23 14 0 2 2 14 Groß, Carlotta X																								
				2 5 0 27 3 31 29 1 0 1 A Offizielle 1 2 1 25 4 20 8 0 2 2 T Gartenschläger, Olaf E																											
																	Ľť	<u> </u>	5 5									E			
																		0 3 10		103		1 4	/	abbi, N	Mabint	tou		ET	Meye	r, Julia	E
																			0 End												
																	Sieq	er: SV	Ems We	estbev	<u>ern III</u>	3	3:1								

		Schiedsgericht	Linienrichter							
	1	Theis, Dieter		1						
2	2	Theis, Kerstin		2						
				Schr.	Valeske, Lea					

Assist. Aumann, Tessa